
Uchwała Nr  77 /389 /2020 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 

z dnia  20 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego i zawarcia umowy 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz art. 91 ust.1, art. 94 ust. 2 pkt 1a) w związku z  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala co następuje:: 

 

§1. 

Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Likwidacja wyrobów zawierających azbest z 

budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 

2020r.” Zamawiający po analizie oferty wybiera wykonawcę zadania, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę i spełnił warunki udziału w postępowaniu, zgodnie z wnioskiem 

komisji przetargowej, będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

ECO-POL SP. Z O.O. 

ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 

 

§2. 

Postanawia się zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1 lit a ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 

 

2) Ryszard Król     ………………………………… 

 

3) Paweł Owsianny   ………………………………… 

 

4) Andrzej Pietrzak   …………………………………  

 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 77 /  389 /2020 

Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 20 kwietnia 2020roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego i zawarcia umowy 

 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję 

wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 72/358/2020 z dnia 04 marca 2020 roku powołał 

komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Likwidacja wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i 

gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2020r.” 

Komisja przetargowa dokonała oceny oferty i przedkłada ją do zatwierdzenia Zarządowi 

Powiatu Złotowskiego. Złożono jedną ofertę.  

ZESTAWIENIE OFERT: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres firmy, 

która złożyła ofertę 
Zaoferowana cena 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„cena” 

Termin 

płatności 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

w dniach 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„termin 

płatności 

faktury” 

Liczba 

punktów 

(razem) 

1. 

ECO-POL SP. Z O.O. 

Ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 

a) wykonanie usługi 

demontażu 1 kg 

wyrobów 

zawierających azbest 

z budynku 

mieszkalnego, 

inwentarskiego oraz 

gospodarczego wraz 

z transportem   i 

unieszkodliwieniem 

na warunkach 

określonych w SIWZ 

za cenę: 

0,64 zł netto 

0,69 zł brutto 

b) Wykonanie usługi 

polegającej na 

odbiorze (załadunek i 

transport) 1 kg 

wyrobów 

zawierających azbest 

wraz z jego 

unieszkodliwieniem 

na warunkach 

określonych w SIWZ 

za cenę: 

0,36zł netto 

0,39 zł brutto 

 

 

 

60 

30 dni 

liczony od 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

za dany okres 

rozliczeniowy 

 

 

40 

 

 

100 

 

 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019.1843 t.j.), 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



Działając w oparciu o art. 26 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019.1843 

t.j.) Zamawiający wezwał wykonawcę – ECO-POL Sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w terminie do 16 kwietnia 2020r. – aktualnych 

na dzień złożenia, oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, spełnianie przez oferowane usługi 

wymagań określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych o 

ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ. Wykonawca przedłożył wymagane dokumenty.  

W związku z powyższym uznaje się, iż firma ECO-POL Sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 

Pruszcz, spełniła warunki udziału postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Na tej podstawie 

przedstawia się propozycję wyboru wykonawcy zadania: 

ECO-POL Sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 

lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019.1843 t.j.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 77 / 389 /2020 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Likwidacja wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2020r”. 

Komisja przetargowa dokonała analizy złożonych ofert i przedstawia ją kierownikowi zamawiającego. 

1. Kwota jaką zamawiający zamierzała przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 324000,00 

zł brutto. 

2. Zestawienie ofert – wpłynęła jedna oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres firmy, 

która złożyła ofertę 
Zaoferowana cena 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„cena” 

Termin 

płatności 

zaoferowany 

przez 

Wykonawcę 

w dniach 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„termin 

płatności 

faktury” 

Liczba 

punktów 

(razem) 

1. 

ECO-POL SP. Z O.O. 

Ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 

a) wykonanie usługi 

demontażu 1 kg 

wyrobów 

zawierających azbest 

z budynku 

mieszkalnego, 

inwentarskiego oraz 

gospodarczego wraz 

z transportem   i 

unieszkodliwieniem 

na warunkach 

określonych w SIWZ 

za cenę: 

0,64 zł netto 

0,69 zł brutto 

b) Wykonanie usługi 

polegającej na 

odbiorze (załadunek i 

transport) 1 kg 

wyrobów 

zawierających azbest 

wraz z jego 

unieszkodliwieniem 

na warunkach 

określonych w SIWZ 

za cenę: 

0,36zł netto 

0,39 zł brutto 

 

 

 

60 

30 dni 

liczony od 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

za dany okres 

rozliczeniowy 

 

 

40 

 

 

100 

3. Komisja przetargowa dokonała analizy złożonej oferty. W związku z powyższym, zgodnie z art. 20 

ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, komisja przetargowa przedstawia kierownikowi 

zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w  przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisy członków komisji przetargowej: 

1. Bronisław Kalas  - przewodniczący komisji ……………............………. 

 

2. Agnieszka Lech – członek -   ………………………………………… 

 

3. Beata Gibas – członek -   ………………………………………… 

 

4. Agnieszka Drab – członek -   ………………………………………... 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr  77 /389  /2020 

 

UMOWA  nr ORO.273.1.2020 

O WYKONANIE USŁUG USUWANIA  AZBESTU 

 

zawarta w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843. t.j.). 

Niniejsza umowa, zwana dalej „umową” została zawarta w dniu …………. 2020 r. pomiędzy:  

Powiatem Złotowskim – Starostwo Powiatowe w Złotowie 

z siedzibą : Al. Piasta 32,  77-400 Złotów 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w którego imieniu działają: 

                 Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 

                 Małgorzata Sameć – Wicestarosta Złotowski,  

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grzegorza Piękosia 

zwanym dalej „Zamawiającym”, 

a  

ECO-POL Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 

NIP 879-22-89-775 

reprezentowanym przez: 

Dariusza Orzechowskiego - Prezesa Zarządu 

zwanym dalej „Wykonawcą” 

 

§1. 1. Przedmiotem umowy jest wykonywanie prac związanych z: 

1) usuwaniem wyrobów zawierających azbest, polegających w szczególności na 

demontażu tych wyrobów z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych 

oraz właściwym unieszkodliwianiu tych wyrobów poprzez przetransportowanie ich na 

składowisko posiadające odpowiednie zezwolenie na ich unieszkodliwianie, 

2) odbiorem (przygotowanie do transportu, załadunek) wyrobów zawierających azbest z 

miejsca wyznaczonego przez Wnioskodawcę oraz właściwym unieszkodliwianiu tych 

wyrobów poprzez przetransportowanie ich na składowisko posiadające odpowiednie 

zezwolenie na ich unieszkodliwianie. 

Powyższe prace objęte będą wnioskami składanymi przez zainteresowane osoby 

(podmioty), którym przyznano dofinansowanie z budżetu Powiatu Złotowskiego. 

 

2. Przez „Wnioskodawcę” rozumie się: 

1) podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osoby fizyczne, 

b) wspólnoty mieszkaniowe, 

c) osoby prawne, 

d) przedsiębiorcy, 

2) jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami 

prawnymi, posiadające tytuł prawny do nieruchomości położonej na terenie Powiatu 

Złotowskiego (budynki mieszkalne, inwentarskie, gospodarcze), na której występują 

wyroby zawierające azbest. 

§ 2. Niniejszą umowę strony zawierają na czas określony – od dnia podpisania niniejszej 

umowy do dnia 30 września 2020 roku. 

 



§3.1. Po podpisaniu umowy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wykazy osób 

(podmiotów), których wnioski przyjęto do realizacji na prace będące przedmiotem 

umowy, wraz z zakresem tych prac oraz szacunkową ilością wyrobów zawierających 

azbest. Wykazy te przekazywane będą na bieżąco po podpisaniu przez Zamawiającego 

umów na dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest z wnioskodawcami. 

2. Zamawiający bez zbędnej zwłoki dostarczy Wykonawcy kopie dokumentów, 

uzyskanych od Wnioskodawcy, potwierdzających zgłoszenie lub pozwolenie na 

budowę od Starosty Złotowskiego, jako organu administracji architektoniczno - 

budowlanej, zgodnie  z ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane 

(Dz.U.2019.1186 t.j.ze zm.). 

3. Wykonawca w terminie 14 dni od otrzymania od Zamawiającego wykazu osób 

(podmiotów), których wnioski przyjęto do realizacji przedstawi Zamawiającemu 

szczegółowy harmonogram prac obejmujący osoby (podmioty) objęte wykazem. Każda 

zmiana harmonogramu prac wymaga formy pisemnej wraz z uzasadnieniem. 

4. Celem dokonania oceny prawidłowości wykonywanych prac związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest każdorazowo przy odbiorze i ważeniu odpadów 

zabezpieczonych na posesji mieszkańców obecny będzie przedstawiciel 

Zamawiającego. 

5. Przed rozpoczęciem prac (w terminie co najmniej 7 dni) Wykonawca zobowiązany jest 

– na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 

użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz.U.2004.71.649 ze zm.) – 

do zgłoszenia zamiaru przeprowadzenia prac właściwemu organowi nadzoru 

budowlanego, właściwemu okręgowemu inspektorowi pracy oraz właściwemu 

państwowemu inspektorowi sanitarnemu. 

6. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokument potwierdzający zgłoszenie 

przystąpienia do prac polegających na zabezpieczeniu lub usunięciu wyrobów 

zawierających azbest (np. potwierdzenie nadania zgłoszenia) niezwłocznie po 

dokonaniu zgłoszenia. 

 

§4.1. Zamawiający zastrzega, że podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

ilości demontowanych i odbieranych płyt azbestowych mogą ulec zmianie z uwagi na 

niemożliwą do przewidzenia liczbę wniosków przekazanych do Powiatu.  

2. Całkowita wartość zamówienia nie może przekroczyć kwoty  324 000,00 zł brutto w 

tym obowiązującej stawki podatku VAT, przy czym Zamawiający zastrzega, że kwota 

wartości zamówienia może ulec zmianie z uwagi na niemożliwą do przewidzenia liczbę 

wniosków przekazanych do Powiatu. 

3. Wykonawca wykona poszczególne objęte dofinansowaniem prace za cenę nie wyższą 

niż określona w §4 ust. 2, uwzględniając koszty jednostkowe poszczególnych prac jak 

następuje:  

1) demontaż 1 kg wyrobów zawierających azbest z budynku mieszkalnego, 

inwentarskiego oraz gospodarczego wraz z transportem i  unieszkodliwieniem 

 

0,69 zł brutto 

(słownie: sześćdziesiąt dziewięć groszy) 

 

2) odbiór (przygotowanie do transportu, załadunek i transport) 1 kg wyrobów 

zawierających azbest wraz z jego unieszkodliwieniem 

 

0,39 zł brutto 



(słownie: trzydzieści dziewięć groszy) 

 

4. Wykonawca gwarantuje niezmienność cen zawartych w umowie przez cały okres, na  

który została zawarta. 

 

§5.1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za zrealizowanie prac będących  

przedmiotem niniejszej umowy, z przeznaczonego na ten cel dofinansowania 

określonego w „Zasadach udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 

inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego” przyjętych uchwałą nr 

XVII/112/2012 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 marca 2012 r. (Dz. Urz. W. 

Wlkp. z dnia 4 kwietnia 2012r. poz. 1701 ze zm.). 

2. Dopuszcza się wystawienie faktury częściowej, jeśli została przewidziana w ofercie,  

jeżeli wartość wykonanych prac przekroczy wartość 20.000,00 PLN brutto, z wyjątkiem 

ostatniej faktury, której wartość może być niższa.  

3. Wystawiane faktury powinny zawierać następujące dane: Nabywca: Powiat Złotowski 

Al. Piasta 32, 77-400 Złotów NIP 767-15-97-589, REGON 570799527, Odbiorca: 

Starostwo Powiatowe w Złotowie Aleja Piasta 32, 77-400 Złotów. 

4. Zapłata faktury/faktur VAT nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy, na podstawie 

przedłożonego przez niego rozliczenia wykonanych prac związanych z realizacją 

zadania, w tym z protokołem ostatecznego odbioru prac podpisanym przez 

przedstawiciela Wykonawcy, Wnioskodawcę i upoważnionego  przedstawiciela 

powiatu, protokołu końcowego przekazania i utylizacji odpadów zawierających azbest 

(karta przekazania odpadów) oraz zbiorczego zestawienia wykonanych prac 

podłączonego do każdej faktury, z zastrzeżeniem ust. 7.  

5. Strony ustalają, że kwota należności wynikająca z faktury VAT zostanie przekazana na  

rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia przedstawienia dokumentów  

określonych w ust. 2- 3, z zastrzeżeniem ust.5. 

6. W przypadku przedłożenia nieprawidłowo sporządzonych dokumentów, Zamawiający 

zawiadomi pisemnie Wykonawcę w ciągu 7 dni od otrzymania dokumentów                           

o występujących w nich  nieprawidłowościach i wezwie go do ich poprawienia                     

w terminie 7 dni. Do czasu zrealizowania wezwania nie może zostać dokonana płatność 

wynikająca z faktury VAT. 

7. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od płatności faktury, jeżeli rachunek 

bankowy wskazany w fakturze nie jest rachunkiem przypisanym jako rachunek firmowy 

wykonawcy. 

 

§6.1. Ustaloną przez strony formą odszkodowania za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie umowy są kary umowne. 

2. W przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy z przyczyny leżącej po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% 

wartości przedmiotu umowy , o której mowa w § 4 ust. 2 za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia. 

3. W przypadku każdej zmiany w harmonogramie pracy z przyczyny leżącej po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% 

wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 2. 

4. W przypadku, gdy Wykonawca w okresie obowiązywania umowy nie spełnia wymagań 

i nie wywiązuje się z obowiązków określonych w obowiązujących przepisach, m.in.: 

1) ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 poz. 701 t.j. ze zm.), 



2) rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 

2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania 

wyrobów zawierających azbest (Dz.U. z 2004 nr 71 poz. 649 ze zm.), 

3) rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2005r.                

w sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu 

wyrobów zawierających azbest oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego 

użytkowania takich wyrobów (Dz.U. z 2005 nr 216 poz. 1824), 

4) rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wymagań 

w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania 

i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane 

wyroby zawierające azbest (Dz.U. 2011 nr 8. poz. 31), 

Zamawiający może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym,                          

a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości 

przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 2. 

 

5. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonywania umowy, zobowiązany jest on 

do zapłaty odstępnego na rzecz Zamawiającego w wysokości 10% wartości 

przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 2. Odstąpienie od umowy jest możliwe 

w terminie do 21 dni od dnia zawarcia umowy. 

 

§7. 1. Zamawiający może odstąpić od umowy już podpisanej w przypadku zaistnienia 

okoliczności wymienionych w art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j). Wykonawcy przysługuje wówczas 

wynagrodzenie należne mu z tytułu wykonania części prac objętych umową. 

2. Strony oświadczają, że adresy zamieszczone w umowie stanowią adresy do doręczania 

korespondencji. 

3. Zmiana adresu bez zawiadomienia drugiej strony skutkować będzie uznaniem pisma 

wysłanego pod wskazany adres za skutecznie doręczone. 

4. Aneksy i załączniki do umowy stanowią jej integralną całość. 

5. Załącznikiem do umowy są „Zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego”. 

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu  

cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

7. Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z wykonywaniem niniejszej umowy 

strony będą rozwiązywać w drodze polubownej. 

8. W przypadku niemożności rozwiązania sporu w drodze polubownej właściwym do  

rozpoznania sporu jest sąd miejscowo właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

9. Niniejszą umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 

stanowiących dowód jej zawarcia, z czego trzy egzemplarze dla Zamawiającego i 

jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                                WYKONAWCA 
 

 

 

 


